Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 458/2020 - FÁBIO SARTORI MANFRINATO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura das faixas amarelas nas guias da quadra 03, principalmente entre os imóveis
03-51 e 03-59, da Rua Júlio Prestes, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 15 de março de 2021.

-
-